



## Urząd Miejski w Siechnicach

Biuro ds. Zamówień Publicznych i Umów

ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice, tel. 71 786 09 01, fax 71 786 09 07  
www.siechnice.gmina.pl, e-mail: [biuro@umsiechnice.pl](mailto:biuro@umsiechnice.pl)

BZP.271.12.2019.M.M.

Siechnice, dnia 09 lipca 2019 r.

### INFORMACJA O UDZIELONYCH WYJAŚNIENIACH

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie: „Wykonanie robót budowlanych polegających na budowie węzłów multimodalnych w miejscowości Siechnice i Święta Katarzyna, Gmina Siechnice w podziale na dwa zadania: Zadanie 1 – Wykonanie robót budowlanych polegających na budowie węzła multimodalnego w miejscowości Siechnice oraz Zadanie 2 - Wykonanie robót budowlanych polegających na budowie węzła multimodalnego w miejscowości Święta Katarzyna”.

Burmistrz Siechnic na podstawie art. 38 ust 1 pkt 3) ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późniejszymi zmianami) udziela następujących wyjaśnień:

#### Pytanie nr 1

Wykonawca wnosi o udostępnienie decyzji ZRiD.

**Odpowiedź:** 1. Decyzja ZRID jest udostępniona w dokumentacji projektowej dla obu zadań w folderze dokumenty formalne/starostwo.

#### Pytanie nr 2

W przypadku, gdy Zamawiający nie posiada jeszcze decyzji ZRiD Wykonawca wnosi o informację, kiedy taką decyzję otrzyma.

**Odpowiedź:** Decyzja ZRID jest udostępniona w dokumentacji projektowej dla obu zadań w folderze dokumenty formalne/starostwo.

#### Pytanie nr 3

W przypadku, gdy Zamawiający nie posiada jeszcze decyzji ZRiD Wykonawca wnosi o dodanie do okoliczności opisanych w §15 ust. 2 zapisu:

**- wystąpienia opóźnień związanych z uzyskaniem decyzji ZRiD**

**Odpowiedź:** Decyzja ZRID jest udostępniona w dokumentacji projektowej dla obu zadań w folderze dokumenty formalne/starostwo.

#### Pytanie nr 4

W związku z zapisami §1 ust. 5 wzoru umowy Wykonawca wnosi o podanie zakresu prac i terminów, w których podmioty zewnętrzne będą wykonywały prace na terenie budowy.

**Odpowiedź:** Zapis §1 ust. 5 projektu umowy nie dotyczy konkretnych robót, a ma charakter zabezpieczający na wypadek, gdyby wystąpiła taka konieczność w związku z robotami nieprzewidzianymi.

#### Pytanie nr 5

W związku z zapisami §1 ust. 5 wzoru umowy Wykonawca wnosi o dodanie do okoliczności opisanych w §15 ust. 2 zapisu:

**- wystąpienia opóźnień w realizacji robót w zakresie wykonania przyłącza gazu i energii elektrycznej lub budowy wodociągu wykonywanych przez podmioty zewnętrzne.**

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu.

#### Pytanie nr 6

W związku z zapisami §4 ust. 5 wzoru umowy Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w przypadku wykonania robót w 2019r. na kwotę przewyższającą wartości podane w przywołanym punkcie umowy, pozostała należna kwota za prace wykonane w 2019r zostanie zapłacona Wykonawcy do 31.01.2020r.

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie nr 7**

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów §6 ust. 7 pkt. 12 wzoru umowy – zadanie realizowane jest w formule „Buduj” i to na Zamawiającym ciąży obowiązek przygotowania Projektu Budowlanego uwzględniającego wymagania wynikające z uzgodnień, decyzji administracyjnych i obowiązującego prawa. Wszelkie zmiany w tych dokumentach powinny być wprowadzone w ramach Nadzoru Autorskiego, który zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia nie stanowi elementu postępowania. Wykonawcy nie mają możliwości racjonalnej i jednakowej oceny ryzyka wynikającego z konieczności określenia kosztu uzyskania lub aktualizacji uzgodnień nieopisanych w warunkach kontraktu, co powoduje, że złożone oferty będą nieporównywalne, co jest niezgodne z zapisami ustawy PZP.

**Odpowiedź:** Zamawiający wykreśla z §6 ust. 7 pkt 12) zwrot „zmian i” i jednocześnie informuje, że aktualizacja uzgodnień dotyczy tylko tych, które znajdują się w dokumentacji projektowej.

**Pytanie nr 8**

Wykonawca wnosi o zmianę zapisów §15 ust. 6 pkt. 1 - 6 Umowy z „średnia z notowanych w wydawnictwach „Sekocenbud” albo „ORGBUD” dla okresu z dnia zawarcia Umowy”

na

„średnia z notowanych w wydawnictwach „Sekocenbud” albo „ORGBUD” dla kwartału poprzedzającego stwierdzenie konieczności wykonania robót dodatkowych”.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu.

**Pytanie nr 9**

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu pkt. 5.12 OPZ: „Na Wykonawcy ciąży obowiązek doprowadzenia istniejących dróg, po których prowadzi transport związany z robotami budowlanymi, do stanu nie gorszego niż przed rozpoczęciem przez niego budowy, w tym o ile zajdzie taka konieczność wykonać i uzgodnić projekt odtworzenia nawierzchni oraz dokonania uzgodnień odnośnie dopuszczalnego stopnia uciążliwości transportu z administratorem dróg”.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zwrotu zawartego w pytaniu. Jednocześnie informuje, że z uwagi na ograniczenia tonażowe dróg dojazdowych do terenu objętego zakresem inwestycji Wykonawca ma obowiązek uzgodnienia z Zarządcą drogi obsługi komunikacyjnej budowy.

**Pytanie nr 10**

Dotyczy zadania 1: Czy do wyceny można przyjąć wiaty, ławki, kosze o konstrukcji ze stali ocynkowanej i malowanej proszkowo?

**Odpowiedź:** Tak.

W związku z powyższym zamawiający informuje, że aktualizowany Projekt umowy został umieszczony na stronie internetowej zamawiającego: [www.siechnice.gmina.pl](http://www.siechnice.gmina.pl) > bip >Przetargi inwestycyjne> <http://bip.siechnice.dolnyślask.pl>> „Wykonanie robót budowlanych polegających na budowie węzłów multimodalnych w miejscowości Siechnice i Święta Katarzyna, Gmina Siechnice w podziale na zadania: Zadanie 1 – Wykonanie robót budowlanych polegających na budowie węzła multimodalnego w miejscowości Siechnice; Zadanie 2 - Wykonanie robót budowlanych polegających na budowie węzła multimodalnego w miejscowości Święta Katarzyna”, jako:

- „Projekt umowy 09072019 AKTUALNY”.

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert oraz terminu otwarcia ofert . Osobą upoważnioną do kontaktów jest Krystyna Choina, tel. 71 786 09 14 oraz Monika Małecka, tel. 71 786 09 48, Gmina Siechnice, ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice; e-mail: [zp@umsiechnice.pl](mailto:zp@umsiechnice.pl)

z up. BURMISTRZA  
  
Lesław Kubik  
ZASTĘPCA BURMISTRZA

*clwa*